
Guldsmedshytte SK bjuder upp till sommarfest i Råsshallen. Arkivfoto: Timmy Lundegård
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Det stora 100-årsjubileumet är i full gång för Guldsmedshytte SK som
grundades år 1926. Det som kan klassas som det stora 100-årskalaset
arrangeras nu på fredag med en stor middagsshow där en kvartett av
artister, med rockbandet Rydell & Quick i spetsen, showar på scen i
Råsshallen. - Det kommer att bli en historisk kväll, säger GSK-ordföranden
Patrik Nilsson.

Guldsmedshytte SK är en förening med en lång historia där nog många personer från
både Guldsmedshyttan och Lindesberg har familjeband som kan spåras till föreningen



norr om Lindesberg. Under 2026 så firar föreningen 100 år som aktiv förening, vilket
har synts till på flera håll i Guldsmedshyttan.

– Planeringen inför klubbens jubileum har pågått i lite över två år så
arrangemangsmässigt har det varit ganska lugnt. Hundraårsjubileet har ju även hållit
på nu under en längre tid. I början av året så kunde vi ställa upp en stor
historieutställning i Råsshallen och nu har vi nyligen fått klart med en bok som har
börjat säljas i våra lokala butiker i Guldsmedshyttan, säger GSK-ordföranden Patrik
Nilsson.

Utställningen i Råsshallen bjuder på allt från gamla bilder till tidningsurklipp.
En nostalgikick för dem som var har varit med sedan förr. Arkivfoto: Timmy
Lundegård

Även om föreningen redan har påbörjat sitt jubileumsfirande så håller man den stora
födelsedagsfesten under fredagen. Guldsmedshytte SK bjuder då upp till sommarfest
med en stor middagsshow där en kvartett av artister gästar Råsshallen. Insläppet är
redan vid 17-slaget för att hålla upp ett trevligt mingel innan den stora showen ska
börja.

– Det kommer att bli en historisk kväll. Förutom olika liveuppträdanden från Rydell &
Quick, Jessica Anderson, Johanna Beijbom och L & B Stand Up Music så kommer vi även
att ha tal på scenen och även dela ut hederspriser. En del av hederspriserna kommer
att delas ut till personer som är kopplade till hockeyn samtidigt som vi också kommer
att berätta lite om Guldsmedshytte SKs historia, både innan och nu med hockeyn, säger
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Patrik Nilsson.

Biljetter finns fortfarande att köpa inför fredagens stora sommarfest (följ länk) som i
princip är förberedd för fredagens stora insläpp.

– Det är klart att vi kommer att förbereda det sista under fredagen innan insläpp men
annars ska allt vara klart inför fredagskvällen. Nu väntar vi in fredagen för en trevlig
kväll med fullt ös, avslutar Patrik.
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